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Chillerón Peinado, Gabriel
Cuevas Izaguirre, Mario
Fernández Lozano, José
Martínez Bautista, Andrea
Sánchez González, Manuel
Sánchez López, Ismael
Tárraga Moreno, Antonio Joaquín
Toledo Romero, Marta
Vergara Juncos, Javier

Candidato/a D.N.I.
49216437W
48152671D
49906872T
49213530Q
77580114X
49431258A
49211785L
48260998Y
74525350Z

Asociación a la que representa

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE ALUMNADO

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2018/2019

CENTRO: CPM Tomás de Torrejón y Velasco

D. Morales Monteagudo, Feliciano, Director del Centro y Presidente de la Junta Electoral del mismo,
en virtud de lo establecido en los arts. 20,21,28 del Decreto 486/1996, de 5 de noviembre.

PROCLAMA, en nombre de la Junta Electoral, las siguientes candidaturas de alumnos y alumnas de
este Centro para la elección de los/as representantes por este Sector en el Consejo Escolar del
mismo:

             |Albacete a 08 de Noviembre de 2018

  
EL/LA PRESIDENTE/A DE LA JUNTA ELECTORAL


